1

平成 26 年 4 月 24 日

各  位
会 社 名      株式会社ＫＡＤＯＫＡＷＡ
代 表 者  代表取締役社長    松原 眞樹

（コード番号９４７７ 東証一部）
問 合 せ 先  取締役経理財務本部長  渡辺 彰

（TEL 03-3238-8412）

連結業績予想値及び個別業績予想値の前期実績値との差異
並びに配当予想値の修正に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月期（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）の連結業績予想値及

び個別業績予想値について、それぞれ前期実績値との差異が発生したため、下記のとおりお知ら

せいたします。
また、平成 26 年 4 月 24 日開催の臨時取締役会において、平成 26 年 3 月期配当予想値の修正

を決議したので、併せてお知らせいたします。

記

１．平成 26 年 3 月期（通期）連結業績予想値と前期実績値との差異
①内容

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前期実績値（Ａ）
百万円

161,602

百万円

7,951

百万円

8,661

百万円

5,040

円 銭

194.72

当期予想値（Ｂ） 151,148 6,169 7,337 7,592 277.80

増 減 額（Ｂ－Ａ） △10,453 △1,782 △1,324 2,552

増 減 率（％） △6.5 △22.4 △15.3 50.6

②理由

シネコン運営会社及び香港子会社群の連結離脱の結果、売上高、営業利益及び経常利益が減少

する見込みです。
一方、香港子会社群の売却に伴う特別利益の計上などにより、当期純利益は前期実績値と比べ

て大幅に増加する見込みです。

2

２．平成 26 年 3 月期（通期）個別業績予想値と前期実績値との差異
①内容

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前期実績値（Ａ）
百万円

5,719

百万円

907

百万円

971

百万円

677

円 銭

26.18

当期予想値（Ｂ） 94,655 547 1,564 17,673 646.65

増 減 額（Ｂ－Ａ） 88,936 △359 592 16,995

増 減 率（％） － △39.7 60.9 －

②理由

当社は、平成 25 年 10 月 1 日に連結子会社 9 社を吸収合併したため、個別業績の内容及び金額

が、前期までのものと大きく変わっています。
なお、合併に伴う多額の抱合せ株式消滅差益が発生したため、当期純利益は前期実績値と比べ

て大幅に増加する見込みです。

３．配当予想値の修正
①内容

  年間配当金
 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想値
（平成 25 年 4 月 25 日）

円 銭

─

円 銭

0.00

円 銭

─

円 銭

35.00

円 銭

35.00

今回修正値 ─ ─ ─

60.00

(普通配当 35.00)

(記念配当 25.00)

60.00

(普通配当 35.00)

(記念配当 25.00)

当期実績 ─ 0.00 ─

前期実績
（平成 25 年 3 月期）

─ 0.00 ─

45.00

(普通配当 35.00)

(記念配当 10.00)

 45.00

(普通配当 35.00)

(記念配当 10.00)

②理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営方針のひとつとして位置付けており、持続的な

成長の実現を通じて、企業価値の向上に努めてまいります。配当金については、毎期の業績見通

し・投資計画・手元資金の状況等を総合的に判断し、安定的かつ継続的に配当を実施するよう努

めてまいります。

平成 26 年 3 月期につきましては、連結当期純利益が上場以来最高値を見込むこと、並びに平

成 25 年 10 月 1 日にワンカンパニーＫＡＤＯＫＡＷＡが新たなスタートを切ったことを記念し、

株主の皆様への感謝の意を表すために、1 株当たり 25 円の記念配当を実施することといたします。
以上の結果、期末配当につきましては、１株当たり 60 円となる予定です。
なお、本件は、平成 26 年 6 月 21 日開催予定の定時株主総会において付議させていただく予定

です。

以 上